Osnovna škola „Vozuća“ - područna škola Ribnica, JU 

Osnovna škola „Vozuća“ - područna škola Kovači, JU 

Osnovna škola „Gostović“ - područna škola Poljice, JU 

Osnovna škola „15. april“ Kakanj - područna škola 

Termoelektrana i JU Osnovna škola „Hamza Humo“ 

Zenica u iznosu od 3.448.128,31 KM 

(slovima:trimilionačetiristotinečetrdesetosamhiljadastotinu

dvadesetosam KM i 31/100). 

Član 2. 

(Prihvatanje granta) 

Prihvataju se grant sredstva za Zeničko-dobojski kanton 

od KfW putem Revolving fonda za energijsku učinkovitost 

Federacije Bosne i Hercegovine, uspostavljenog kod Union 

banke d.d. Sarajevo u svrhu sufinansiranja implementacije

[...]

Zavidovići, JU Osnovna škola „Vozuća“ - područna škola 

Ribnica, JU Osnovna škola „Vozuća“ - područna škola 

Kovači, JU Osnovna škola „Gostović“ - područna škola 

Poljice, JU Osnovna škola „15. april“ Kakanj - područna 

škola Termoelektrana i JU Osnovna škola „Hamza Humo“ 

Zenica u iznosu od 3.448.128,31 KM (slovima: 

trimilionačetiristotinečetrdesetosamhiljadastotinudvadeset

osam KM i 31/100). 

Član 3. 

(Procijenjene vrijednosti investicije) 

Pojedinačna procijenjena vrijednost investicije 

finansiranja implementacije mjera energijske učinkovitosti 

za javne objekte iz člana 1. ove odluke iznosi: 

a) JU Osnovna škola „Alija Nametak“ Zenica u

[...]

sjednici, održanoj dana 15.09.2022. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta „Izgradnja javne rasvjete na 

području MZ Ribnica“ grad Zavidovići 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se MZ Ribnica, novčana sredstva u iznosu 

od 24.954,70 KM (slovima: dvadesetčetirihiljadedevet 

stotinapedesetčetiri i 70/100 konvertibilnih maraka) na ime 

sufinansiranja projekta „Izgradnja javne rasvjete u MZ 

Ribnica“ Zavidovići. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2022.

[...]

namjenjenih subvencioniranju dijela troškova 

organizacije sajmova i manifestacija  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena za 

subvencioniranje dijela troškova organizacije sajmova i 

manifestacija u ukupnom iznosu 120.155,65 (slovima: 

stotinudvadeset hiljadastotinupedesetpet i 65/100 

konvertibilnih maraka), kako slijedi: 

R.br. Naziv i sjedište ID broj 
Komercijalna banka i broj 

računa 
Iznos (KM) 

1. 
UG "SEHARA" Tešanj, Titova bb 

Tešanj 
4218664820005 

BBI banka 

1412010009942177 
5.000,00 

2. 
UDRUŽENJE PRIVREDNIKA

[...]

šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog 

kantona, na 173. sjednici, održanoj dana 22.09.2022. 

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za registrovane farme goveda 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 69.600,00 

KM (slovima: šezdesetdevethiljada šesttstotina 

konvertibilnih maraka) poljoprivrednim proizvođačima sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona na ime podrške za  

registrovane farme goveda. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.

[...]

šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog 

kantona, na 173. sjednici, održanoj dana 22.09.2022. 

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za  

nabavku plastenika 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 58.712,00 

KM (slovima: pedesetosamhiljada sedamstotinadvanaest 

konvertibilnih maraka) proizvođačima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona, na ime podrške za nabavku 

plastenika. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.